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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set virksomhedens procedure for
arbejdsgange og adfærd vedrørende personlig hygiejne,
herunder forholdsregler hvis personelt bærer af sygdom eller
ved mistænkte om at være smittebærer på norovirus
(roskildesyge). Ydet generel vejledning om norovirus ved
gennemgang og udlevering af faktaark.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Lagerlokale til opbevaring af færdigpakket produkter og
emballage.
Vejledt konkret om frekvens for højderengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Under
tilsynet er der fortaget en rundering omkring bygninger
udenfor, set lagerlokale og produktionen lokaler, samt
affaldshåndtering.
Set de to seneste skadedyrsrapporter fra eksternt firma.
Virksomheden redegør mundtligt for bekæmpelse af møl via
ekstern firma herunder kontrol af datablad på K-Othrine. Ok
Under gennemgang i produktion har der været fokus på
bekæmpelse af flyvende insekter.
Vejledt konkret om procedure for gul kar til dejaffald i bageriet.
Vejledt konkret om trentkurver på flyvende insekter, samt
måltal på flyvende insekter.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedure og de to
seneste dokumenteret kontroller for "GMP audit
vedligeholdelse af bygninger og maskiner" samt "glas plast".
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, restprodukter til foder.


